

PROIEZIONE DETERMINAZIONE CORRISPETTIVI AL LORDO DEL RIBASSO

OGGETTO: C.I. 14315 – 4.13 RAFFORZAMENTO AZIONE P.A.: INTERVENTI STRAORDINARI PRESSO GLI SCOPERTI SCOLASTICI DI TUTTE LE SCUOLE DELLA TERRAFERMA

IMPORTO OPERE: € 686.495,00.= di cui € 666.500,00.= per lavori ed € 19.995,00.= quali oneri per la sicurezza.

DETERMINAZIONE DELLE COMPETENZE

Formula (art. 2 D.M. 17.06.2016): V x G x Q x P (V= importo lordo lavori - G= complessità prestazione - Q= specificità prestazione - P= 0,03+10/V ^{0,4})												
		V	ID.Opere DM 17.06.2016	cl. e cat. L. 143/1949	G			Q		P		
FASE DI PROGETTAZIONE												
A) Progettazione Definitiva												
A1)	Relazioni generali e tecniche, elaborati grafici, calcolo delle strutture e degli impianti, ecc....	€ 631.338,80	x	E.18	I [^] c)	0,95	x	QbII.01	0,230	x	0,07785 = 10.739,41	
A1)	Disciplinare descrittivo e prestazionale	€ 631.338,80	x	E.18	I [^] c)	0,95	x	QbII.03	0,010	x	0,07785 = 466,93	
A1)	Elenco prezzi unitari ed eventuali analisi, computo metrico estimativo , Quadro economico	€ 631.338,80	x	E.18	I [^] c)	0,95	x	QbII.05	0,070	x	0,07785 = 3.268,52	
A1)	Rilievi planoaltimetrici	€ 631.338,80	x	E.18	I [^] c)	0,95	x	QbII.07	0,020	x	0,07785 = 933,86	
A1)	Relazione paesaggistica	€ 631.338,80	x	E.18	I [^] c)	0,95	x	QbII.19	0,020	x	0,07785 = 933,86	
										sommano	= <u>16.342,58</u>	
Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016):		€ 666.500,00				25,00%	x	€ 16.342,58				4.085,65
										sommano	= <u>20.428,23</u>	
A2)	Relazioni generali e tecniche, elaborati grafici, calcolo delle strutture e degli impianti, ecc....	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbII.01	0,180	x	0,18191 = 978,59	
A2)	Disciplinare descrittivo e prestazionale	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbII.03	0,010	x	0,18191 = 54,37	
A2)	Elenco prezzi unitari ed eventuali analisi, computo metrico estimativo , Quadro economico	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbII.05	0,050	x	0,18191 = 271,83	
	Rilievi planoaltimetrici	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbII.07	0,020	x	0,18191 = 108,73	
	Relazione paesaggistica	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbII.19	0,020	x	0,18191 = 108,73	
										sommano	= <u>1.522,25</u>	
Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016):		€ 666.500,00				25,00%	x	€ 1.522,25				380,56
										sommano	= <u>1.902,81</u>	
Parziale punti A1)+A2)										sommano	= <u>22.331,04</u>	

A3)	Aggiornamento alle prime indicazioni e prescrizioni per la redazione del PSC	€ 650.278,97	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbII.23	0,010	x	0,07729	=	477,46
	Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016):	€ 686.495,00				25,00%	x	€ 477,46					119,37
											sommano	=	596,83
A4)	Aggiornamento alle prime indicazioni e prescrizioni per la redazione del PSC	€ 36.216,03	x	P.02	--	0,85	x	QbII.23	0,010	x	0,18012	=	55,45
	Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016):	€ 686.495,00				25,00%	x	€ 55,45					13,86
											sommano	=	69,31
	Parziale punti A3)+A4)										sommano	=	666,14
	TOTALE Progettazione Definitiva punti da A1) a A4)										sommano	=	22.997,18
	B) Progettazione Esecutiva												
B1)	Relazione generale e specialistiche, elaborati grafici, calcolo esecutivi	€ 631.338,80	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbIII.01	0,070	x	0,07785	=	3.268,52
B1)	Particolari costruttivi e decorativi	€ 631.338,80	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbIII.02	0,130	x	0,07785	=	6.070,10
B1)	Computo metrico estimativo, quadro economico, elenco prezzi e eventuali analisi, quadro dell'incidenza percentuale della quantità di manodopera	€ 631.338,80	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbIII.03	0,040	x	0,07785	=	1.867,72
B1)	Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma	€ 631.338,80	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbIII.04	0,020	x	0,07785	=	933,86
B1)	Piano di manutenzione dell'opera	€ 631.338,80	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbIII.05	0,020	x	0,07785	=	933,86
											sommano	=	13.074,06
	Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016): su	€ 666.500,00				25,00%	x	€ 13.074,06					3.268,52
											sommano	=	16.342,58
B2)	Relazione generale e specialistiche, elaborati grafici, calcolo esecutivi	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbIII.01	0,040	x	0,18191	=	217,46
B2)	Particolari costruttivi e decorativi	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbIII.02	0,080	x	0,18191	=	434,93
B2)	Computo metrico estimativo, quadro economico, elenco prezzi e eventuali analisi, quadro dell'incidenza percentuale della quantità di manodopera	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbIII.03	0,030	x	0,18191	=	163,10
B2)	Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbIII.04	0,020	x	0,18191	=	108,73
B2)	Piano di manutenzione dell'opera	€ 35.161,20	x	P.02	--	0,85	x	QbIII.05	0,030	x	0,18191	=	163,10
											sommano	=	1.087,32
	Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016): su	€ 666.500,00				25,00%	x	€ 1.087,32					271,83
											sommano	=	1.359,15
	Parziale punti B1)+B2)												17.701,73
B3)	Piano di Sicurezza e Coordinamento	€ 650.278,97	x	E.18	I^ c)	0,95	x	QbIII.07	0,100	x	0,07729	=	4.774,64

	Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016): su	€ 686.495,00				25,00%	x	€ 4.774,64					1.193,66
											sommano	=	<u>5.968,30</u>
B4)	Piano di Sicurezza e Coordinamento	€ 36.216,03	x	P.02	--	0,85	x	QbIII.07	0,100	x	0,18012	=	554,48
	Spese e oneri (art. 5 D.M. 17.06.2016): su	€ 686.495,00				25,00%	x	€ 554,48					138,62
											sommano	=	<u>693,10</u>
	Parziale punti B3)+B4)										sommano	=	<u>6.661,40</u>
	TOTALE Progettazione Esecutiva punti da B1) a B4)										sommano	=	<u>24.363,13</u>
	TOTALE Progettazione Definitiva ed Esecutiva = A) + B)										sommano	=	<u>47.360,30</u>